LEI Nº 7231, DE 11 DE JANEIRO DE 2024. Denomina a Rua Projetada 1 do Jardim Vitória de Azemar

ESTADO DE SÃO PAULO Teixeira.-

Autor: Vereador André da Farmácia.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo

a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominadaAzemar Teixeira a atual Rua Projetada 1, localizada no

Jardim Vitória.

Parágrafo único - A Rua projetada 1, do loteamento denominado Jardim Vitoria
tem início na Rua 1 e terminona Area Institucional com 2.201,54m?, ambas do mesmo loteamento,
passa ser denominada de Rua Azemar Teixeira.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 11 de janeiro de 2024.

LoSta AA
LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos temos do artigo 117 e $8 da Lei Orgânica do Município de Sumaré,
em 11de janeiro de 2024, no Diário Oficial do Município. PMS nº 33.148 /2023.

A
TX

(SO ÉS Seasaa
y Ss E /

| ODAIRDIAS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE-GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ